
UCHWAŁA NR XXII.262.2016
RADY GMINY KLEMBÓW

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV.159.2016 Rady Gminy Klembów
z dnia 28 stycznia 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 
930 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:

§ 1. § 2. pkt 4 Uchwały Nr XV.159.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania w 
brzmieniu:

„Podstawą ustalenia opłaty za usługi jest koszt godzinowy, który ustala się w wysokości  12,00 zł. brutto 
za godzinę”.

zastępuje się treścią:

„4. Podstawą ustalania opłaty za usługi jest koszt godzinowy, który ustala się w wysokości 13,00 zł. 
brutto”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Klembowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. po wcześniejszym opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Wojda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2016 r.

Poz. 11512


		2016-12-17T11:33:03+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




